
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Le revêtement satiné empêche les reflets interférents provoqués par la lumière artificielle, 
tout en permettant l'impression d'images photo réalistes avec d'excellentes couleurs et une 
haute résolution 

 Le dos gris rugueux et antistatique garantit une opacité à 100% et des propriétés de 
traitement exceptionnelles 
Fabriqué à partir d'une base en polyester, ce qui garantit une utilisation sécurisée en tant 
qu'écran autonome avec une planéité exceptionnelle, même lorsqu'il est imprimé avec des 
encres latex 

 Le matériau est extrêmement robuste et convient également pour des périodes d'utilisation 
prolongées 

 Lamination aisée à froid ou à chaud 
 Séchage immédiat 


 

 

Grammage 
 

Épaisseur 
 

Brillance (60°) 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

250 g/m² 190 µm > 20 
L* 95.0 
a* 0.2 
b* -5.0 

% 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Mandrin 
 

Conditionnement 

914 x 20 
1067 x 20 
1270 x 20 

2’’ 
2’’ 
2’’ 

1 
1 
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